
Līgatnē, Ieriķos
Cēsīs,

2022. gada 5. novembrī

Nr.457

LABA CENA!
Tālrunis 29105707
www.tavaizvele.lv

Cēsīs 
Kocēnos 

Valmierā Smiltenē 

Valmiermuižā 

Valkā 

u.c.

Rūjienā 

REKLĀMAS BUKLETU, LAPIŅU 
IZPLATĪŠANA VISĀ VIDZEMĒ!

ĀTRUMS, KVALITĀTE, LABA CENA!
23 gadu pieredze

UZŅĒMĒJI!

Ofiss: Cēsis, Lapsu iela 23
Tālr. 29908040

RUDENS ATLAIDES

LOGI / DURVIS
Labas cenas un kvalitāte!

D
A

ŽĀ
D

I  
M

O
D

E
ĻI

PVC lodžijas
Ārdurvis

Iekšdurvis
Palodzes
Žalūzijas 

Konsultācija 
Uzstādīšana 
Aiļu apdare

PIEŅEM 
SLUDINĀJUMUS

2 3

Bērzainē, 
Naukšēnos, 

Kārķos,

G A D IJ A U



PASŪTOT APKALPOŠANU
VISMAZ 3 LOGIEM- 

DĀVANA!

Nauda ne vienmēr ir galvenais faktors, bet, saprotams, 
ka bez tās mēs neviens nevaram iz�kt. Ja būs darbs, būs arī 
iz�kšana. Ja būs čakli padarīts darbs, būs arī darba augļi. 
Vienmēr jāatceras, ka var būt vēl sliktāk, garan�jas nav 
nekādas. Tā kā mūsu darbs ir sais�ts ar reklāmas materiālu 
izpla�šanu, laikraksta izdošanu, visus šos garos gadus mūs 
nebiedēja ne lietus, ne sals, ne vētras, ne slidenie ceļi, 
puteņi. Kas �kai nav piedzīvots šo 23 gadu laikā! Reizēm 
šķiet, romāna vērts izklās�jums. Kas zina, kādu dienu, 
iespējams, taps arī tas- par šo laiku, par izturību, spī�bu, 
par �cību, spēku, par izdzīvošanu, neskato�es ne uz 
kādiem apstākļiem, skep�ķiem vai kri�ķiem. Mūsu mērķis 
un  uzdevums daudzu gadu garumā ir veicināt saikni starp 
uzņēmēju un pircēju un, šķiet, tas lieliski izdevies! Patlaban 
nedrīkstam ieslīgt ru�nā, ir jādomā jauni risinājumi un 
iespējas uzņēmējdarbības uzlabošanai un kvalitātei. Gan 
jau, ar LAIKU!

          

Laiks, kā zināms, aizsteidzas vēja spārniem, mēs 
neviens nezinām, kāda būs NĀKOTNE. Mēs visi esam 
vieno� un biznesa sfērā sais��. Daudzi diemžēl to 
nesaprot, domā �kai par savu labumu. Lai kā arī būtu, 
milzīgs PALDIES visiem, visiem sadarbības partneriem, kas 
mums palīdz būt un izdzīvot ne �k vieglajos laikos.

Zinot, ka tuvojas grū� laiki, mēģināsim dzīvot citādāk 
nekā līdz šim. Reizēm apcepta baltmaizes šķēle brokas�s ar 
tēju vai kafiju, pusdienās makaronu piena zupiņa, 
vakariņās cep� kartupeļi ir pats garšīgākais, kas vien var 
būt. Arī, ieejot veikalā, vajadzētu būt skaidrai domai, kas 
katram pa�ešām ir nepieciešams, nevis skraidīt pa visu 
veikalu ar lielajiem iepirkumu ra�em domājot, ko vēl šajā 
grozā ielikt! Iespējams, ka ir arī kādas mantas vai lietas, ko 
varam pārdot  un neglabāt kā svētlietas, ja tās nav 
vajadzīgas. Iemācies saimniekot gudri un izdevīgi, Tev 
izdosies! Katram pašam ir jāizdara izvēle, kā es turpmāk 
dzīvošu, kā ekonomiskāk izdzīvošu. Jāatrod  laiks, atbilde 
pašam sev- par mūžīgo un pārejošo. Debesis, �ci man, 
vienmēr sniedz palīdzību. Pat arī tad, kad ir pilnīga 
bezizeja. Vienmēr ir dota iespēja atrisināt situāciju 
Dievišķā ceļā. Vajag �kai �cēt un pašiem pielikt pūles 
situācijas atrisināšanai. Pasaule patlaban ir uz Jaunā laika 
sliekšņa. Tas atnāks �kpat neizbēgami kā Saules lēkts pēc 
nakts, lai cik tumša tā būtu bijusi. Debesis joprojām ir 
spožas un arī cilvēku sirdis dāsnas un saprotošas.

”Neatlaidīgi strādājiet. Esiet uz�cīgi savam darbam. 
Dzīvojiet vienkārši un mierīgi. Palieciet pie�cīgs. Palieciet 
pozi�vs. Veidojiet pats savus panākumus. Dariet darbu ar 
prieku un augstu atbildības sajūtu. Dariet to darbiņu, kurš 
Jums pa�k un sniedz gandarījumu. Esiet pa�kams 
saskarsmē ar pārējiem. Esiet pieklājīgs.” 

Atzīmējot mūsu uzņēmuma jubileju, svētku tortē iedegsim 
23 svecītes un sū�sim labas un gaišas domas Visumā. 
Iespējams, skanēs naivi, bet es vienmēr �cu labajam mūsu 
dzīvē. Viss sakārtosies un norims, tā ir jābūt un ne citādāk.

Ja man vajadzētu izteikt 
mūsu aģentūras bū�bu un 
sū�bu, tad viennozīmīgi tā 
skanētu šādi:

Krāšņu rudeni vēlot,
laikraksta „TAVA IZVĒLE ” redaktore 

Aija Lapiņa 

8,00 EUR

6,00 EUR



LĪDZ DECEMBRIM

6., 7. decembris

Brīnums - 
bailīgs, skaists, 

garspalvains runcis.

San�s - 
bailīgs runčuks, 
kuru nokri�zēja 

nesimetriskuma dēļ.

26.novembrī

22.novembrim)

75.kab., Cēsis

No suņiem šobrīd adopcijai pieejams 
ir Džons. 12 gadus vecs amerikāņu 
stafordšīras terjers, draudzīgs ar 
cilvēkiem. Ļo� paklausīgs, kaut reizēm 
izliekas nedzirdot, mierīgas dabas, ļo� 
mīl braukt ar mašīnu.

Čaina. Ap 5-6 
mēnešus jauna, vēl 
kautrīga, bet lēnām 
sāk uz�cē�es 
cilvēkam.

Ap 3.5 mēnešus 
jauna, trīskrāsaina 
kaķenīte. Pagaidām 
vēl bailīga.

Ap 4-5 mēnešus 
jauna kaķenīte, 

bailīga.

Melna 
kaķenīte, ap 2 
gadus jauna, 
bailīga.

Balts runcī�s, vismaz 
5 gadus jauns, 

nevēlas būt kopā ar 
ci�em kaķiem, vēlas 

mieru un labu 
saimnieku.

Mīļš, 
draudzīgs 
runcis, cīņu 
rezultātā 
zaudējis 
ausi. Jauns, mīļš, 

draudzīgs 
runcī�s.

(kaķu, kaķēnu un suņu) un kaķu sauso barību.

Apmeklējuma laiks darba dienās no 13.00-16.00, 
iepriekš saskaņojot.

Cienījamie pacien� !
Mūsu pakalpojumi: 

Ģimenes ārsta prakses telpās 
Valmierā, Stacijas ielā 26 

   Visiem ir iespēja veikt maksas:

Ultrasonogrāfijas dupleks 
doplerogrāfijas izmeklējumus:

galvas, kakla asinsvadu
kāju vēnu 

Ultrasonogrāfijas 
izmeklējumus:

vēdera dobuma orgānu
mīksto audu
locītavu
vairogdziedzera
priekšdziedzera 

iepriekš piesako�es 
Jums vēlamā laikā 
pa tālruni: 2936 8762

Valsts apmaksāts pakalpojums nav pieejams.
Izmeklējumus veic pieredzējuši, ser�ficē� ārs� speciālis�. 

iepriekš pieraksto�es  
Jums vēlamā laikā 
pa tālruni: 2639 1849

ULTRASONOGRĀFIJAS 
KABINETS MAGNĒTISKĀS 

REZONANSES 
KABINETS SIGULDA

Siguldas slimnīcas teritorijā 
Laks�galas ielā 13

Visiem ir iespēja veikt maksas 
izmeklējumu:

galvas smadzeņu,

galvas, kakla angiogrāfija

kakla mīksto audu, 

vēdera dobuma un mazā 
iegurņa orgānu 

muskuloskeletālo 
pataloģiju gadījumā. 

Biļetes: 12-18 EUR, "Biļešu paradīzē" 

10. decembrī plkst. 19.00
Valmieras Kultūras centrā

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Latvijas muižu kultūras mantojums:      
10. novembris - 31. decembris

  “Valmieras novadu muižu vēsture”
“Dižcil�go dzīve Bal�jā. Muižas Latvijā un Igaunijā”  

sadarbībā ar Austrumeiropas Kultūras forumu 
(Potsdama, Vācija) un Herdera Ins�tūtu Centrālās 

un Austrumeiropas vēstures izpētei 
(Marburga, Vācija).       

Ekspresizstāde “Zīmogs - laikmeta liecinieks”    
18. oktobris - 3. decembris

Atklātais krājums “Mājā un sētā”      
patstāvīgi

PASĀKUMI
10. novembrī plkst. 16.00 

izstādes “Latvijas muižu kultūras mantojums” atklāšana.
 

24. - 25. novembrī 
Starptau�skā konference 

“Jauno vēsturnieku zinātniskie lasījumi VIII”.

BURKaNU KuKA
- -

Burkānus sarīvē uz smalkās rīves.

Margarīnu vai sviestu saputo ar cukuru, iemaisa olu, 
krējumu, pievieno šķipsniņu sāls un kanēli.

Mīklu liek ietaukotā veidnē apmēram 3 cm biezā 
kārtā, liek sakarsētā krāsnī, 180 grādu temperatūrā 
cep gatavu (apmēram 30 minūtes).

Atdzesētu no veidnes izņem, var pārkaisīt ar 
pūdercukuru, pārliet ar ievārījumu.

Piesijā miltus ar cepamo pulveri, iemaisa sarīvētos 
burkānus.

Gatavību pārbauda ar koka irbulī�. Ja, iedurot kūkas 
vidū, irbulī�s paliek sauss, kūka ir gatava.

100 g sviesta vai margarīna
100 g cukura

2 lieli burkāni
2 ēdamkarotes skābā krējuma

1 ola
1 tējkarote cepamā pulvera

200-250 g miltu
sāls

pustējkarote kanēļa

Sastāvdaļas

Pagatavošana



PORTRETA 
ZĪMĒJUMI 
pēc foto

ierodas Latvijā!
Seši neveikli klauni, katru savas dzīves mirkli iekļūst 

situācijās, kuras viena par otru smieklīgākas un

Kulta klaunu nams no ODESAS “Maski“ 

jautrākas. Kaut ko ne tā izdarīt. Pateikt, ko nevajadzētu. 
Ieiet, kur nedrīkst. Ielīst tur, no kurienes nesanāk

izlīst. Tā - viņu ikdiena.
Lai �ktu ārā no šīm situācijām - būs nepieciešama zāles 

ska�tāju palīdzība un ieteikumi.
Apsolām - smiesie�es vēderus turēdami visas 

programmas garumā.

Uz tikšanos 19. novembrī plkst. 16:00  
Limbažu Kultūras Namā! 

Odesas klaunu nama Maski izrāde 
ORANŽAIS NOSKAŅOJUMS

Pēc pasākuma visus bērnus aicināsim uz jautru 
bildi kopā ar šiem mīļajiem cilvēciņiem.

Atnesiet uzzīmētu klaunu - saņemsiet dāvanu!



Pieņem sludinājumus
(paziņojumus par �esu u.c.)

laikrakstam
T. 29105707 (Valmiera)

IZPLATĪSIM JŪSU 
REKLĀMAS MATERIĀLUS!

Laba cena!

HEMOROĪDI! 
NEATLIEC VIZĪTI PIE PROKTOLOGA!

Vidzemes vēnu centrā
Cēsīs, Pļavas ielā 5

PROKTOLOGA
PIEŅEMŠANA

Piektdien, 11.novembrī, no plkst. 9.00 – 18.00
pieņems „LĀZERMEDICĪNAS KLĪNIKAS” 

Dr. Inga Melbārde Gorkuša
Iepriekšēja pieteikšanās uz ārsta 

maksas konsultāciju
pa tālruni: 67 374 747

Pieņemam arī ar ERGO, IF, BTA, Balta un Compensa 
apdrošināšanas polisēm. 

vizītei atlaide!



Strādājam gan ar fiziskām, 
gan juridiskām personām. 

Izrakstām rēķinus un kvī�s.

ALKŠŅA MALKU

 
Piegāde Vidzemē.

Cena 5 EUR/ 40 gab.

Tālr. 29349072, 26599876

PAIPALU OLAS 
JŪSU VESELĪBAI!

PVD atļaujas numurs: O-96-15-0006
Ganāmpulka Nr.: LV0464717
Novietnes Nr.: LV1464177
Adrese: Trikātas pag., Valmieras nov.

Cien. Dārzkopi!

PAIPALU MĒSLI 
LABAI RAŽAI!

Pieejami visu gadu.
Iespējama piegāde.

 
Cena 5 EUR/ 10 l spainis

Vairāk kā 10 spaiņi- 
3 EUR/spainis

 Vairāk kā 100 spaiņi- 
2 EUR/ spainis

Tālr. 29349072, 26599876

Ja pērk 1000 gab. un vairāk, 
tad 0,10 EUR/ gab.

Tālr. 29475149

Pārdod māju Limbažos, 
2 dzīvojamā pla�ba 56 m , 

4 istabas, palīgtelpas 134 
2m , zeme 0,06 ha. 

Tālr. 26479066

Pārdod dzimtas māju, 
saimniecību 10 km no 
Valmieras, godīgiem, 
darbīgiem cilvēkiem, kuri 
vēlas un zina, kā radoši 
veidot dzīvi darbībā, lai 
varētu normāli dzīvot. Ir 
dažādas iespējas. 

vai 26554383

Pārdod vai maina 2-
i s ta b u  d z ī vo k l i  p ē c 
kapitālā remonta Dikļos. 
Īpašumā ie�lpst zeme pie 
mājas 4 ha. 
Tālr. 29224550 

Tālr. 28671459

Pārdod dažādu izmēru 
kokmateriālus, kā arī 

zāģējam pēc pasū�juma 
(Valmiera). 

Tālr. 25758091

P ā r d o d  p r i v a � z ē t u 
grunts gabalu Valgas 
pilsētā Igaunijā, īpašums 
bez apgrū�nājumiem, ar 
iespē ju  i zbūvēt  pēc 
pircēja  ieska�em. Ir 
e l e k t r ī b a ,  a k a , 
videonovērošana, augļu 
dārzs, ābeles, ogu krūmi, 
ķ i r š u  ko k i ,  p l ū m e s , 
daudzgadīgas puķes. 
Valka 8 min. brauciena 
a�ālumā. Pla�ba 1235 

2m , cena 12000 EUR. 

Tālr. 26805302

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Vācijas, protektora 
atlikums 6 mm - 11mm. 
Dažādi izmēri. Cena no 
15- 22 EUR. 

P ā r d o d  m a z l i e t o t u 
gumijas laivu 2,5 x 1,5 
“Admiral”, var lietot ar 
dzinēju. Tālr. 29138937, 
Cēsis

Tālr. 29580000 

Pā r d o d  p a š a u d zē t u 
cūkgaļu ar piegādi. 

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku 
un briketes ar piegādi. 

Tālr. 20010001

Pārdod sausu, skaldītu 
malku  ( jauktā )  60  l 
maisos. Tālr. 27723450

Tālr. 29709783

P ā r d o d  m a l k u  ( a r ī 
maisos) un cūkgaļu. 

Tālr. 28671459

Pārdod sausu šāļu 
malku ar piegādi. 

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pārdod sausu alkšņa 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29452963 

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. Tālr. 29477376

P ē r k  p a d o m j u  l a i k u 
motociklus, mopēdus, 
var būt remontējami, to 
rezerves daļas. Samaksa 
tūlītēja. Ir transports. 
Tālr. 20200600

Pērk  senus  s�k la  un 
porcelāna traukus. 
Tālr. 22032184

Pērk dažādus padomju 
laiku un senākus traukus, 
g rā m a t a s ,  m ē b e l e s , 
k a s t e s ,  g r o z u s , 
d a r b a r ī k u s ,  m u c a s , 
fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Pērk krūmu/ koku 
apaugumus un 

aizaugušus lauku 
īpašumus. Tūlītēja 

samaksa pie pirkuma 
līguma paraks�šanas. 

Tālr. 29578870

Pērk nekoptus un 
aizaugušus īpašumus. 

Tālr. 29119806

Pērk meža, lauksaim-
niecības zemi. 

Tālr. 29386009 

MAINA

Tālr. 29219757

Maina labiekārtotu 2-
istabu dzīvokli 

Valmiermuižā pret 1-
istabas dzīvokli ar 

malkas apkuri Valmierā 
vai apkārtnē ar Jūsu 

piemaksu. 

Tālr. 27808672

A i c i n ā m  d a r b ā 
autovadītājus, tālbrau-
cējus. Euro 6 seglu vilcēji, 
tenta puspiekabes. Reisi 
LV-IT-LV, ilgums 10-12 
dienas. Alga: 1000 EUR. 
I n t e r v e n t o ,  r e ģ .  n r. 
40103216105. 

Tālr. 29621476

Vīrie�s 43 g., 160 cm bez 
kai�giem ieradumiem, 
bez fiziskiem un garīgiem 
t r a u c ē j u m i e m ,  a r 
invaliditātes otro grupu. 
V ē l a s  i e p a z ī � e s  a r 
v i e n kā rš u  s a p ro to š u 
sievie�, kurai nebūtu 
iebildumu, ka pārceļos 
pie viņas. Varu palīdzēt 
sīkos mājas darbos. 

IEPAZĪŠANĀS

Vajadzīgs palīgs malkas 
sakraušanai. 
Tālr. 29711506

M e k l ē  c i l v ē k u  b e z 
kai�giem ieradumiem, 
Vidzemē, tuvu pilsētai 
dzīvošanai uz vietas pēc 
vienošanās noteikumiem. 
Ir ezers, dīķis, zivis, zeme 
dārziņa iekopšanai. 
Tālr. 29197579

Pieņemam pasū�jumus 
i e k š t e l p u  r e m o n t -
d a r b i e m  u z  z i e m a s 
s ezo n u  p r i vāt m ā j ā s , 
dzīvokļos, pir�s u.t.t. 
Veicam pilnu servisu: 
demontāža, pārbūve, 
santehn ika ,  e lekt ro -
instalācija, logi, durvis, 
grīdas, flīzēšana, apdare 
u.c. Strādājam Valmierā 
u n  a p t u v e n i  5 0  k m 
rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ranu lām un  termo -
putām. Tālr. 26748235

Remontdarbi, iekšdarbi - 
logu, durvju montāža, 
krāsošana, visi reģipša 
darbi, lamināts, virtuvju 
iekār tu  uzstād īšana , 
santehnika, elektrība. 
Tālr. 25656503

 tālr. 29864122

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju veicēja 

pakalpojumi visā Latvijā. 
Meža konsultācijas. 

VMD dokumentācija. 
Cirsmu sagatavošana. 

Ies�gošana. Cirsmu 
vērtēšana – dastošana. 

Raivo Bobrovs,

Pensionāru viesu nams 
G u l b e n e s  n o v a d ā 
p i e d ā v ā  d z ī v o š a n u 
s t a i g ā j o š i e m 
pensionāriem. Cena no 
380 EUR/ mēnesī, kopā 
būs jautrāk, savādāk. 
Tālr. 29128562

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Tālr. 24979639

Taisu visu, kas sais�ts ar 
metālu + koks. Galdiņi, 
soli, malkas sta�vi, vār�, 
vār�ņi u.t.t. 

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv.,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033



6,00 EUR
4,50 EUR

IESNIEGT LĪDZ 22. NOVEMBRIM

Kas dara labu draugam, 
tas dara labu sev. 

Draugs, kurš kļuvis 
varens, - zaudēts draugs. 

 

Radinieki mums �ek do�; 
draugus, paldies Dievam, 

mēs izvēlamies paši. 

Pitagors

E. Mamforde

 

Erasms

 

Adamss Bruks

Draudzība ir vienlīdzība. 

Dziednieks Sen�s Cīlī�s 
ar vairāk kā 35 gadu 

efek�vu, profesionālu 
darbības pieredzi 

dažādos dziedniecības, 
biznesa un personisko 

a�ecību darbības 
jautājumos pieņems 

Valmierā 9.novembrī. 
Tālr. 29133392

Tālr. 29483034

Dzīvojamo māju 
pārvaldniece ar pieredzi 
(reģistrēta BIS dzīvojamo 

māju pārvaldnieku 
reģistrā ar Nr. 923), 

piedāvā Daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas 
pakalpojumus (tajā skaitā 

mājas lietas vešanu BIS 
sistēmā) Valmierā. 

Tālr. 24933362

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
te h n i ka s  b ez m a ks a s 
izvešanu Valmierā. 

Tālr. 28490265

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
i nfi l t rā c i j a s  l a u ks  a r 
i z t u r ī g ā m  b i e z s i e n u 
caurulēm; oļi ap infil-
t r ā c i j a s  c a u r u l ē m ; 
p ā r k l ā j u m s  a r  b i ez u 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
m a t e r i ā l i ,  s a g ā d e , 
traktortehnika, instru-
m e n � ,  a p r ī k o j u m s . 
Strādājam
Ziemeļvidzemē. 
Tālr. 20233114

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425

Ser�ficēta  skursteņ -
s l a u ķa  p a ka l p o j u m i . 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
a kt u  s a stā d ī š a n a  u n 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265

Tālr. 20233114 

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim, izpildīsim. 
Strādājam Valmierā un 70 
km rādiusā ap to. 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA dziedina 

asinsrites un 
sirdsdarbības 

traucējumus, galvas, 
locītavu sāpes, 

iekaisumus, rozi. Atbrīvo 
no stresa, mazvēr�bas, 

noguruma, aizvainojuma 
un nega�vas piesaistes. 
Strādā arī no a�āluma. 

Tālr. 26482557

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

Piedāvāju veikt  visa 
veida remontdarbus- 
k a p i t ā l a i s  u n 
kosmē�skais remonts, 
s a n t e h n i k a , 
elektromontāža, logu un 
d u r v j u  m o n t ā ž a , 
flīzēšana, demontāža un 
m a t e r i ā l u  s a g ā d e . 
Strādājam Valmierā un 
apkārtnē. Tālr. 22044715

Lentzāģa pakalpojumi 
Valmierā. Strādājam gan 

ar fiziskām, gan ar 
juridiskām personām. 

Tālr. 28671459

tālr. 26598923

Va r u  v e i k t  a p r ū p e s 
d a r b u s ,  i r  s a v s 
t r a n s p o r t s ,  s ī k ā k a 
informācija pa 

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv

Tālr. 24909230 

Profesionāla brigāde 
veic grīdu betonēšanas 

darbus, kā arī apsildāmo 
grīdu izbūvi. 

Tālrunis pierakstam: 26300699

· sāpīgi veidojumi uz pēdām, piemēram, 
kārpas, varžacis u.c.

Ārstniecības iestādes reģistrācijas kods: 
026000005.

· izmainīta nagu krāsa vai struktūra;
· ieaudzis nags;

Nodrošināta vides pieejamība. 

· saplaisājuši papēži;

Ser�ficēta podologa prakse Cēsīs, 
Valmieras ielā 11, 1.stāvā.
Visbiežāk risinātās problēmas:



T. 29105707

ZIMOGI
_

ADR kursi 9:00 - 16:00 16.01.- 20.01.2023

7.-11.novembris
12.-16.decembris

30.01.- 03.02.2023

MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS

29219757


